
广东质检中诚认证有限公司管理体系收费项目清单

表 QMS1——质量管理体系

有效人数与审核时间的关系（仅适用于初次审核）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

1-5 1.5 626-875 12

6-10 2 876-1175 13

11-15 2.5 1176-1550 14

16-25 3 1551-2025 15

26-45 4 2026-2675 16

46-65 5 2676-3450 17

66-85 6 3451-4350 18

收费项目 服务内容 定价方式 收费主体
收费对

象

收费文件

依据
备注

管理体系认

证

客户书面申请，

线下受理，

合同评审，

合同签订，

审核策划，

实施现场审核，

认证决定及发证，

保持认证，

申投诉处理

市场调节

价

广东质检中

诚认证有限

公司

企事业

单位
合同价



86-125 7 4351-5450 19

126-175 8 5451-6800 20

176-275 9 6801-8500 21

276-425 10 8501-10700 22

426-625 11 ＞10700 遵循上述递进规律

表 EMS1——有效人数、复杂程度与审核时间的关系

（仅适用于初次审核，第一阶段+第二阶段）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

1-5 3 2.5 2.5 2.5 626-875 17 13 10 6.5

6-10 3.5 3 3 3 876-1175 19 15 11 7

11-15 4.5 3.5 3 3 1176-1550 20 16 12 7.5

16-25 5.5 4.5 3.5 3 1551-2025 21 17 12 8

26-45 7 5.5 4 3 2026-2675 23 18 13 8.5

46-65 8 6 4.5 3.5 2676-3450 25 19 14 9

66-85 9 7 5 3.5 3451-4350 27 20 15 10

86-125 11 8 5.5 4 4351-5450 28 21 16 11

126-175 12 9 6 4.5 5451-6800 30 23 17 12

176-275 13 10 7 5 6801-8500 32 25 19 13

276-425 15 11 8 5.5 8501-10700 34 27 20 14

426-625 16 12 9 6 ＞10700 遵循上述递进规律



表 OHSMS1——职业健康安全管理体系

OHSMS 有效人数与 OHS 风险类型和审核时间的关系（仅适用于初次审核）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

高 中 低 高 中 低

1-5 3 2.5 2.5 626-875 17 13 10

6-10 3.5 3 3 876-1175 19 15 11

11-15 4.5 3.5 3 1176-1550 20 16 12

16-25 5.5 4.5 3.5 1551-2025 21 17 12

26-45 7 5.5 4 2026-2675 23 18 13

46-65 8 6 4.5 2676-3450 25 19 14

66-85 9 7 5 3451-4350 27 20 15

86-125 11 8 5.5 4351-5450 28 21 16

126-175 12 9 6 5451-6800 30 23 17

176-275 13 10 7 6801-8500 32 25 19

276-425 15 11 8 8501-10700 34 27 20

426-625 16 12 9 ＞10700 遵循上述递进规律


